
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     10
     10
-------
      1
   3466
   1724
   1724

Bystřice Benešov
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Michal Hodík                                 48        1.           764
 2.     Lukáš Marek                                  36        4.           554
 3.     Růžena Dvořáková                             67        3.           512
 4.     Daniel Štěpánek                              46        2.           473
 5.     Josef Sládeček                               68        5.           487
 6.     Jakub Šachl                                  44        6.           398

Volební strana č. 2 - BYSTŘICKO “JINAK“
 1.     Martina Trochová                             44        1.           532
 2.     Theodor Máca                                 48        3.           466
 3.     Marcela Tůmová                               39        4.           413

Volební strana č. 3 - Hnutí ANO a nezávislí kandidáti
 1.     Petr Fatka                                   43        4.           564
 2.     Milan Vosátka                                46        2.           539
 3.     Petr Kouba                                   54        3.           528
 4.     Karel Bárta                                  37        5.           474
 5.     Pavel Babiš                                  47        1.           414

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Jiří Kohoutek                                33        5.           489
 2.     Libor Kožíšek                                45        3.           402
 3.     Tomáš Russe                                  48        1.           377

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Hana Hofmeisterová                           54        7.           475
 2.     Pavel Štěpánek                               23        8.           433
 3.     Veronika Hřebíčková                          40        9.           434
 4.     Jan Leitner                                  44       10.           359
 5.     Michal Ždych                                 38       11.           485
 6.     Michal Popek                                 43       12.           403
 7.     Dušan Otradovec                              50       13.           431
 8.     Petr Lazárek                                 58       14.           360

529451 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Josef Hovorka                                43       15.           355
10.     Miroslav Rohel                               54       16.           378
11.     Petr Nápravník                               64       17.           296

Volební strana č. 2 - BYSTŘICKO “JINAK“
 1.     Jiří Dvořák                                  41        5.           362
 2.     Hana Hnátková                                45        6.           345
 3.     Jana Součková                                51        7.           273
 4.     Miroslav Tůma                                44        8.           280
 5.     Lukáš Dušek                                  22        9.           322
 6.     Martin Popelka                               45       10.           274
 7.     Tomáš Barták                                 42       11.           270
 8.     Dana Dvořáková                               44       12.           216
 9.     Martin Karas                                 53       13.           237
10.     David Kropáček                               31       14.           245
11.     Zuzana Dvořáková                             43       15.           248
12.     Eva Mádlová                                  48       16.           304
13.     Jaroslav Bartůšek                            40       17.           252

Volební strana č. 3 - Hnutí ANO a nezávislí kandidáti
 1.     Miroslava Michálková                         67        6.           426
 2.     Antonín Setnička                             41        7.           344
 3.     Jan Peška                                    36        8.           389
 4.     Josef Šembera                                70        9.           433
 5.     Marie Neradová                               77       10.           456
 6.     Josef Zeman                                  31       11.           401
 7.     Marie Balíková                               47       12.           361
 8.     Miloslav Ebert                               54       13.           449
 9.     Jaromír Fatka                                70       14.           383
10.     František Vnouček                            64       15.           359
11.     Jakub Čvančara                               26       16.           295
12.     Petra Kubíčková                              47       17.           280

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Luboš Holoubek                               56        4.           374
 2.     Olga Mokošová                                51        2.           363
 3.     Barbora Kristenová                           30        6.           313
 4.     Jan Mádl                                     48        7.           308
 5.     Ctirad Sedláček                              44        8.           312
 6.     Zdeněk Bindl                                 49        9.           226
 7.     Blanka Hovorková                             48       10.           255
 8.     Lukáš Novotný                                33       11.           230
 9.     Martin Převorovský                           42       12.           209
10.     Hana Bartáková                               63       13.           227
11.     Vladimír Švarcbek                            46       14.           276
12.     Tomáš Brejla                                 42       15.           181
13.     Zdeněk Vosátka                               54       16.           163
14.     Matyáš Danko                                 19       17.           150

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   7597, hranice:      490,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Hodík                                     764
529451 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Daniel Štěpánek                                  473
              3.    Růžena Dvořáková                                 512
              4.    Lukáš Marek                                      554
              5.    Josef Sládeček                                   487
              6.    Jakub Šachl                                      398
              7.    Hana Hofmeisterová                               475
              8.    Pavel Štěpánek                                   433
              9.    Veronika Hřebíčková                              434
             10.    Jan Leitner                                      359
             11.    Michal Ždych                                     485
             12.    Michal Popek                                     403
             13.    Dušan Otradovec                                  431
             14.    Petr Lazárek                                     360
             15.    Josef Hovorka                                    355
             16.    Miroslav Rohel                                   378
             17.    Petr Nápravník                                   296

Volební strana č. 2 - BYSTŘICKO “JINAK“
Počet hlasů pro stranu:   5039, hranice:      345,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martina Trochová                                 532
              2.    Vítězslav Maier                                    N
              3.    Theodor Máca                                     466
              4.    Marcela Tůmová                                   413
              5.    Jiří Dvořák                                      362
              6.    Hana Hnátková                                    345
              7.    Jana Součková                                    273
              8.    Miroslav Tůma                                    280
              9.    Lukáš Dušek                                      322
             10.    Martin Popelka                                   274
             11.    Tomáš Barták                                     270
             12.    Dana Dvořáková                                   216
             13.    Martin Karas                                     237
             14.    David Kropáček                                   245
             15.    Zuzana Dvořáková                                 248
             16.    Eva Mádlová                                      304
             17.    Jaroslav Bartůšek                                252

Volební strana č. 3 - Hnutí ANO a nezávislí kandidáti
Počet hlasů pro stranu:   7095, hranice:      458,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Babiš                                      414
              2.    Milan Vosátka                                    539
              3.    Petr Kouba                                       528
              4.    Petr Fatka                                       564
              5.    Karel Bárta                                      474
              6.    Miroslava Michálková                             426
              7.    Antonín Setnička                                 344
              8.    Jan Peška                                        389
              9.    Josef Šembera                                    433
             10.    Marie Neradová                                   456
             11.    Josef Zeman                                      401
             12.    Marie Balíková                                   361
             13.    Miloslav Ebert                                   449

529451 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             14.    Jaromír Fatka                                    383
             15.    František Vnouček                                359
             16.    Jakub Čvančara                                   295
             17.    Petra Kubíčková                                  280

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu:   4855, hranice:      313,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Russe                                      377
              2.    Olga Mokošová                                    363
              3.    Libor Kožíšek                                    402
              4.    Luboš Holoubek                                   374
              5.    Jiří Kohoutek                                    489
              6.    Barbora Kristenová                               313
              7.    Jan Mádl                                         308
              8.    Ctirad Sedláček                                  312
              9.    Zdeněk Bindl                                     226
             10.    Blanka Hovorková                                 255
             11.    Lukáš Novotný                                    230
             12.    Martin Převorovský                               209
             13.    Hana Bartáková                                   227
             14.    Vladimír Švarcbek                                276
             15.    Tomáš Brejla                                     181
             16.    Zdeněk Vosátka                                   163
             17.    Matyáš Danko                                     150

........................................20:06 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Alexandra Malknechtová DiS.

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Olga Kaprálková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

529451 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Bystřice Benešov
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   24586               Počet volených členů zastupitelstva: 17

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občanská demokratická strana       7597   17      24586,00           30,89
č. 2 - BYSTŘICKO “JINAK“                  5039   16      23139,76           21,77
č. 3 - Hnutí ANO a NK                     7095   17      24586,00           28,85
č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů     4855   17      24586,00           19,74

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      BYSTŘICKO “JINAK“
      Hnutí ANO a NK
      Sdružení nezávislých kandidátů

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            7597,00     1 - Občanská demokratická strana  
   2.            7095,00     3 - Hnutí ANO a NK                
   3.            5039,00     2 - BYSTŘICKO “JINAK“             
   4.            4855,00     4 - Sdružení nezávislých kandidátů
   5.            3798,50     1 - Občanská demokratická strana  
   6.            3547,50     3 - Hnutí ANO a NK                
   7.            2532,33     1 - Občanská demokratická strana  
   8.            2519,50     2 - BYSTŘICKO “JINAK“             
   9.            2427,50     4 - Sdružení nezávislých kandidátů
  10.            2365,00     3 - Hnutí ANO a NK                
  11.            1899,25     1 - Občanská demokratická strana  
  12.            1773,75     3 - Hnutí ANO a NK                
  13.            1679,66     2 - BYSTŘICKO “JINAK“             
  14.            1618,33     4 - Sdružení nezávislých kandidátů
  15.            1519,40     1 - Občanská demokratická strana  
  16.            1419,00     3 - Hnutí ANO a NK                
  17.            1266,16     1 - Občanská demokratická strana  

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občanská demokratická strana       6
 2 - BYSTŘICKO “JINAK“                  3
 3 - Hnutí ANO a NK                     5
 4 - Sdružení nezávislých kandidátů     3

529451 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................20:06 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Alexandra Malknechtová DiS.

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Olga Kaprálková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

529451 - str. č. 6


